ומזכרים של דוחות פעולה זה ובכלל כי למבקשת ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב נטען, בבקשת המעצר
שוטרים, עדות המתלוננת עצמה, צילומי חבלה, הודאת המשיב בחלק מן האשמות המיוחסות לו, דוחות משלט וצילומים

של התכתבויות בין הנאשם למתלוננת.

על פי עובדות הבקשה, טוענת המבקשת כי מתקיימת עילת מעצר של מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"), שכן קיים חשש כי המשיב יסכן את

ביטחונו של הציבור באם ישוחרר, בשים לב למיוחס לו.

עוד קמה כנגד המשיב חזקת מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(ג)(5) לחוק המעצרים, שכן מדובר בעבירות אלימות כלפי בת